АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕМОРДОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 августа 2016 года № 99

О внесении изменений  в Постановление Администрации  Нижнемордокского сельсовета Глушковского района № 118 от 28.12.2015г. Об утверждении
муниципальной программы «Охрана

окружающей среды в муниципальном образовании

«Нижнемордокский сельсовет»  Глушковского района

Курской области на 2016 год»

В соответствии с  Представлением Прокуратуры Глушковского района Курской области от 01.08.2016г. № 08-292в-2016 «Об устранении
нарушений бюджетного законодательства Российской Федерации» и согласно Решения Собрания депутатов Нижнемордокского сельсовета Глушковского
района №36 от 01августа 2016г. « О внесении изменений в решение Собрания депутатов Нижнемордокского сельсовета Глушковского района № 35 от
17.12.2015 года «О бюджете муниципального образования «Нижнемордокский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2016 год»

Администрация Нижнемордокского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Постановление Администрации Нижнемордокского сельсовета Глушковского района № 118 от 28.12.2015г. «Об утверждении
муниципальной программы «Охрана окружающей среды в муниципальном образовании «Нижнемордокский сельсовет» Глушковского района Курской

области  на 2016  год» следующие изменения и дополнения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Охрана окружающей среды в муниципальном образовании «Нижнемордокский сельсовет» Глушковского
района  Курской области  на 2016  год» , строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

Объем и источники
финансирования Программы

Общий объем финансирования Программы за счет средств  бюджета
муниципального района «Глушковский район» составляет 712,260 тыс.руб

1.2. Приложение №2 к настоящей программе изложить в новой редакции.

2.Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Нижнемордокского сельсовета Глушковского района в сети
«Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на главного бухгалтера Администрации Нижнемордокского сельсовета Глушковского
района Шапореву Н.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его  обнародования.

Глава  Нижнемордокского сельсовета

Глушковского района Н.А.Клягин